
СЛАВУТИЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №3 СЛАВУТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СЛАВУТИЦЬКИЙ ЗЗСО №3) 

 

Код ЄДРПОУ 25294155 

 

НАКАЗ 

 

01.01.2026                                         м. Славутич                          №04 

 

Про створення комісії з розгляду 

випадків насильства та/або 

жорстокого поводження з дітьми  

 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту» та «Про повну загальну середню 

освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 19.11.2025 року № 1513 «Про 

затвердження Порядку реагування на випадки насильства та жорстокого 

поводження з дітьми», з урахуванням положень постанови Кабінету Міністрів 

України від 04.06.2025 року № 658 «Про затвердження Типової програми 

унеможливлення насильства та жорстокого поводження з дітьми», наказу 

Славутицького ЗЗСО №3 від 01.01.2026 року №03 «Про затвердження  Порядку 

реагування на випадки насильства та жорстокого поводження з дітьми», з метою 

забезпечення функціонування ефективної системи унеможливлення будь-якого 

виду насильства та жорстокого поводження з учнями закладу під час організації 

освітнього процесу, створення безпечного освітнього середовища, вільного від 

насильства та жорстокого поводження з дитиною, запровадження системи 

інформування про випадки (або підозру на випадки) насильства та жорстокого 

поводження з дітьми у закладі, забезпечення оперативного їх розгляду та 

реагування на них 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати таким що втратив чинність наказ від 21.11.2025 №96 «Про 

створення комісії з розгляду випадків булінгу (цькування) у закладі». 

2. Створити комісію з розгляду випадків насильства та/або жорстокого 

поводження з дітьми (далі - комісія) у складі: 

Голова комісії: Геннадій Нашиба, директор закладу; 

Заступник голови комісії: Ганна Корець, заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Секретар комісії: Тетяна Шевчик, учитель української мови 

Члени комісії:    Тетяна Щеголькова, соціальний педагог 

 Алла Савицька, практичний психолог 



 Лілія Байова, представник поліції (за згодою) 

 Лілія Удовенко, представник ССДС (за згодою) 

3. Комісія виконує свої обов'язки на постійній основі. 

4. Комісії: 

4.1. здійснювати свою діяльність відповідно до Порядку реагування на 

випадки насильства та жорстокого поводження з дітьми, затвердженому 

наказом по закладу від 01.01.2026 року №03; 

4.2. засідання комісії оформлювати протоколом засідання комісії за формою 

згідно з додатком 1. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор закладу Геннадій НАШИБА 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

____________ Алла САВИЦЬКА 

____________ Ганна КОРЕЦЬ 

____________ Тетяна ШЕВЧИК 

____________ Тетяна ЩЕГОЛЬКОВА 

____________  

01.01.2026 

                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 1 до наказу  

від 01.01.2026 №04 

 

 

ПРОТОКОЛ №_____ 

засідання комісії з розгляду випадків  

насильства та/або жорстокого поводження з дітьми 

Славутицького ЗЗСО №3 

 

___ _______________ 20___ р.                                          Час: ___ год ___ хв. 

Підстава: _______________________________________________________________________ 

    (від кого і коли надійшло повідомлення 

________________________________________________________________________________ 

про випадок насильства та/або жорстокого поводження з дітьми) 

________________________________________________________________________________ 

(стислий зміст повідомлення) 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Присутні: 

члени комісії (____ осіб) згідно з наказом про склад комісії від _______________ №____: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

інші особи (______ осіб): 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

СЛУХАЛИ: 

Затвердження Порядку денного засідання 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Розгляд питань Порядку денного засідання* 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Ухвалили рішення* про: 

потреби осіб, які вчинили насильство та/або жорстоке поводження з дитиною, стали 

свідком та/або постраждали від насильства та жорстокого поводження (далі — сторони 

насильства та/або жорстокого поводження з дитиною), в соціальних та психолого-педагогічних 

послугах, рекомендації щодо добровільного проходження особами, які вчинили насильство та 

жорстоке поводження з дитиною, стали свідком або постраждали від насильства та/або 

жорстокого поводження, відповідної програми для таких осіб 

________________________________________________________________________________ 

(опис відповідних послуг та відповідальні за їх надання) 

___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________ 

заходи для усунення причин насильства та/або жорстокого поводження з дітьми 

_______________________________________________________________________________ 

(опис заходів та відповідальні за їх виконання) 



_______________________________________________________________________________; 

заходи впливу щодо сторін насильства та/або жорстокого поводження з дітьми 

________________________________________________________________________________ 

(опис заходів та відповідальні за їх виконання) 

___________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________; 

рекомендації для працівників суб’єкта щодо заходів із сторонами насильства та/або жорстокого 

поводження з дитиною 

________________________________________________________________________________ 

(опис рекомендацій і суб’єктів призначення цих рекомендацій) 

_______________________________________________________________________________; 

рекомендації для батьків або інших законних представників дитини, яка стала стороною 

насильства та/або жорстокого поводження 

________________________________________________________________________________ 

(опис рекомендацій і суб’єктів призначення цих рекомендацій) 

_______________________________________________________________________________. 

 

 

 

Голова комісії 

 

_________________________ 

(Власне ім’я, прізвище) 

Секретар комісії _________________________ 

(Власне ім’я, прізвище) 

_____________________ 

 * Розділ доповнюється окремими сторінками. 

 

 

 

 

 

 


